
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAR DEL

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE ALLA DITTA ARREDAMENTI CEDRO CARMELA DI VALGUARNERA
CAROPEPE PER LA FORNITURA DI ARREDI SCOLASTICL-
CIG ZBAOF4B633.

Il RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO- CULTURALE
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 73 del 16. 05.20 14,con la quale è stato stabilito di
assegnare al responsabile del settore culturale la complessiva somma di € 3.212,00 per acquisto
arredi scolastici;
Vista la determina di Responsabile n.94 del 23.05.2014 con la quale è stato stabilito di impegnare
la suddetta somma e di incaricare la ditta arredamenti Cedro Carmela di Valguarnera per la
fornitura di arredi scolastici per un corrispettivo di € 3.212,00 I.V.A. inclusa
Vista la fattura n.8 del 10.06.2014 di € 3.21 1,65 della ditta Cedro Carmela di Valguarnera per la
fornitura di cui sopra ;
Vista la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari, e la regolarità contributiva, allegata
alla presente
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Per tutto quanto premesso

DETERMINA

Liquidare e pagare alla Ditta Arredamenti Cedro Carmela di Valguarnera la somma di €
3.21 1,65 per fornitura arredi scolastici.

Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo ordine di pagamento di € 3.211,65 I.V.A
inclusa in favore della ditta suddetta, mediante accredito presso 1' Istituto Intesa S.an Paolo-
Agenzia di Valguarnera -codice IBAN : IT 93 P0306983730100000010393, sulla base
dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n.94 del 23.05.2014. al cap.3300
int.2/1/3/5 del bilancio 2014 in corso di predisposizione, in esecuzione della deliberazione di Giunta
Comunale n.73 del 16.05.2014.

Il Responsabile del
Sig.ra Gomito

ocedimento
ia Franca

II Responsa
Dott. ssa M

Settore
ristina Caia

II Responsabile dei servizi finanziari
In relazione al disposto di cui àil'art.151, comma 4, del T.U.E.L. D.L.vo 18 agosto 2000 n.267,
appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli indicati nella
determinazione stessa.

Il Responsabile dei sefvizi/tinanzian
Dott. Centonzef Calogero


